「小澤二郎 お別れの会」のご案内

謹啓
時下益々ご清祥のこととご拝察申し上げます
さて 弊社 代表取締役会⾧ 小澤 二郎 儀
令和 4 年 4 月 21 日 永眠いたしました
ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申し上げます
なお 葬儀は近親者のみにて過日相済ませました
つきましては「お別れの会」を下記のとおり執り行います
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが ご来臨を賜りますよう
ご案内申し上げます

謹白

令和 4 年 6 月

かどや製油株式会社
                 代表取締役社⾧ 久米 敦司

記

１，日 時 令和 4 年 7 月 21 日(木曜日) 正午より午後 1 時

２，場 所 帝国ホテル東京 本館 2 階 孔雀の間
        東京都千代田区内幸町 1 丁目 1 番 1 号
        電話 03（3504）1111(大代表)

 誠に勝手ながら ご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申し上げます

 上記ご案内のご都合の良いお時間に平服にてお越しください

 会場ではマスクの着用にご協力をお願いいたします

 当日は式典を行わず 順次ご献花をいただく形で執り行います

 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点からお食事 お飲物のご提供は控えさせてい
ただきます

（お問い合わせ先）
かどや製油株式会社 管理本部 総務部 電話 03（3492）5545

以上